
 
 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 656 06 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 63/2, 656 06 Brno, IČ 00020338, jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen „zadavatel“), učinila dne 26. 1. 20201 výzvu k podání nabídky na výběr dodavatele 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávky základních druhů chemikálií 

2021 - 2024“. 

 

Na základě hodnocení zaslaných nabídek zadavatel 

 

rozhodl takto: 

 

Nabídkou nejlépe splňující požadovaná kritéria je nabídka účastníka VWR International, s.r.o., 

se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242, který podal nejvýhodnější 

nabídku a byl proto vybrán k uzavření smlouvy na provedení výše uvedené zakázky.  

Přílohu rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky tvoří Záznam o posouzení a hodnocení 

nabídek č. j. UKZUZ 026062/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle rozdělovníku 

Útvar: KÚ/oddělení veřejných zakázek Spisová zn.:         SZ UKZUZ 012022/2021/03517  

Vyřizuje: Romanová Hana Č. j.:                    UKZUZ 029173/2021  

E-mail: hana.romanova@ukzuz.cz   

Telefon: +420 543 548 377 Datum:               18. 2. 2021  



          
                                          

 2/2 

 

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny: 

  
N

a
b

íd
k

a
 č

. 

Ú
ča

st
n

ík
 

C
el

k
o

v
á

 c
en

a
 v

 K
č 

b
ez

 D
P

H
 

d
le

 p
o

d
a

n
é 

n
a

b
íd

k
y
 

C
el

k
o

v
á

 c
en

a
 v

 K
č 

b
ez

 D
P

H
 

d
le

 n
a

b
íd

k
y

 d
o

p
o
čt

en
á

 n
a
 

1
0

0
%

 p
ln

ěn
í 

P
o

sk
y

tn
u

tá
 s

le
v

a
 (

v
 %

) 

 

C
el

k
o

v
á

 c
en

a
 b

ez
 

D
P

H
 

 

P
o

sk
y

tn
u

tá
 s

le
v

a
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

(v
 %

) 

 

B
o

d
y

 c
el

k
em

 

  
P

o
řa

d
í 

h
o

d
n

o
ce

n
ý
ch

  

n
a

b
íd

ek
 

 

Dosažené 

body 

 

Dosažené 

body 

1. 
Ing. Petr Švec - 

PENTA, s.r.o. 
517.730,00 550.187,00 15 79,20 20,00 99,20 2 

2. Lach-Ner, s.r.o. 586.423,00 595.433,00 15 73,18 20,00 93,18 3 

3. 
VWR 

International, s.r.o. 
544.658,00 544.658,00 15 80,00 20,00 100,00 1 

 

 

Žádáme vybraného účastníka o neprodlené zaslání dvou stejnopisů podepsané rámcové 

smlouvy včetně příloh, které tvoří její nedělitelnou součást, na adresu sídla ÚKZÚZ.        

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Záznam o posouzení a hodnocení nabídek č. j. UKZUZ 026062/2021. 

 

Rozdělovník: (zasláno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK)  

Ing. Petr Švec - PENTA, s.r.o. 

Lach-Ner, s.r.o. 

VWR International, s.r.o. 


		2021-02-18T10:54:47+0100
	Ing. Daniel Jurečka 5eb23c7e57951d512ef48d977a15c4f265f5ec4a




